193, da Lei n  14.133, de 1  de abril de 2021, o presente contrato, durante
toda a sua vigência, será regido pela Lei n  8.666, de 21 de junho de 1993, e pela Lei n  10.520, de 17 de julho de 2002.
 
3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1. O valor mensal da contratação é de R$ 49.936,78 (quarenta e nove mil novecentos e trinta e seis reais e setenta e oito centavos), perfazendo o valor
total de R$ 599.241,33 (quinhentos e noventa e nove mil duzentos e quarenta e um reais e trinta e três centavos) e o valor global com as estimativas de diárias no
valor total de  R$ 649.192,13 (seiscentos e quarenta e nove mil cento e noventa e dois reais e treze centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos,
encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do